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PRODUKTFAKTA

NÅGRA UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

TOTALBETYG

Material i bäddmadrassens kärna
Bäddmadrassens tjocklek
Skumkärnans tjocklek
Tvättbart överdragstyg
Vändbar madrass

cm
cm

Uppmätt mjukhet i bädden mot hård sängbotten
Förbättrad insjunkning för axeln i sidoläge
Förbättrad insjunkning för höften i sidoläge
Förbättrat stöd för svanken i ryggläge
Relativ fuktighet
Återhämtning i skumkärnan efter kompression
Noppning bäddmadrassens överdragstyg

Kommentar

%
%
%
%
%

1–10

Bäst i test. Låter axeln 
sjunka in bra och ger 
mycket bra tryckav-
lastning. Bra åter-

hämtning i skumkärnan 
och tåligt överdragstyg.

8,1

Jysk

1 999
jysk.se

Geltex + skum
6,5
6,0
Ja
Nej

Mjuk
52
56
28

52,5
96
6,2

Gursken
Dreamzone

Bäst i test. Låter axeln 
sjunka in bra och ger 
bra stöd för svanken. 
Bra andningsförmåga. 

Mycket tåligt 
överdragstyg.

8,1

Mio

2 295
mio.se

Skum
9,0
4,0
Nej
Ja

Mjuk
56
56
34

52,0
91
7,6

Delux
Sleep

Ger bra stöd för 
svanken och har

bra tryckavlastande 
egenskaper.

Bra andningsförmåga.

7,8

Hilding

2 870
hilding.nu

Skum
7,5
4,0
Ja
Ja

Medelhård
37
42
34

52,3
91
5,2

Family
komfort

Låter axeln sjunka
in bra och ger bra 
tryckavlastning.

Bra återhämtning
i skumkärnan.

7,8

Kungsängen

2 990
kungsangen.com

Viskoelastiskt skum
7,0
4,0
Ja
Ja

Mjuk
53
53
30
52,9
97
4,4

Contur

Ger bädden medel-
bra ergonomiska 

egenskaper. Mindre 
tåligt överdragstyg.

7,4

Jensen

2 795
jensen-beds.com

Skum
6,5

3,0–4,5
Ja
Ja

Mjuk/ medelhård
38
39
30

52,6
89
3,8

Sleep I

Låter inte axelpartiet 
sjunka in tillräcklig. 
Något sämre åter-

hämtning i skumkärnan. 
Överdragstyget mindre 

tåligt. Bra andning-
förmåga.

7,1

Sova

2 495
sova.se 

Skum
7,0
4,5
Nej
Ja

Medelhård
33
37
29
51,9
84
3,0

24SJU
Premium Quilt

Låter inte axelpartiet 
sjunka in tillräckligt

och ger sämre stöd för 
svanken. Sämst 

andningförmåga och 
något sämre åter-

hämtning i skumkärnan. 

6,9

Ikea

2 195
ikea.se

Latex
7,0
3,0
Ja
Ja

Medelhård
17
18
25

55,8
85
6,4

Nyläget

Bra andningsförmåga 
men mycket dålig 

återhämtning i skum-
kärnan. Överdrags-
tyget mindre tåligt. 

6,5

Hemtex

2 500
hemtex.se

Skum
6,5

3,0–4,5
Ja
Ja

Mjuk/ medelhård
33
36
30

52,4
61
3,2

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

Ergonomiska egenskaper
   Insjunkning för axeln & stöd för ryggen
   Insjunkning för höften & stöd för svanken
Tryckavlastande förmåga
Andningförmåga
Kvalitet och uthållighet

25 %
50 %
50 %
25 %
25 %
25 %

7,8
8,8
6,9
8,5
7,6
8,4

8,2
8,7
7,6
8,2
7,8
8,0

7,9
8,4
7,4
8,0
7,7
7,4

7,5
8,1
7,0
8,0
7,5
8,1

7,6
8,0
7,1
7,9
7,6
6,7

7,2
7,8
6,7
7,7
7,8
5,8

6,8
7,5
6,0
7,5
6,6
6,9

7,5
8,0
7,0
7,9
7,7
3,1

Nordic
rest plus

Fakta och bild: Testfakta i oktober 2025

Bäddmadrasser
90 x 200 cm, under 3 000 kr
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